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Vaahtopesuaine elintarviketeollisuuden pintapesuihin. Ensisijaisesti kalkki- ja ruostesaostumien poistoon, mutta
poistaa myös orgaanista likaa kuten rasvaa ja valkuaista.

Käyttökohteet Elintarviketeollisuuden vaahtopesumenetelmällä pestävien laitteistojen ja pintapesuihin.

Tuoteominaisuudet Vahvasti hapan vaahtopesuaine elintarviketeollisuuden erikoispesuihin. Ensisijaisesti kalkki- ja
ruostesaostumien poistoon.  Poistaa myös orgaanista likaa kuten rasvaa ja valkuaista. Kirkastaa
teräspintoja ja tekee ne helpommin puhdistettavaksi.

Käyttö- ja
annostusohje

1. Alkuhuuhtelu haalealla vedellä (n. 30 °C)
2. Emäksisen pesuaineen vaahdotus.
3. Irronnut lika ja vaahto huuhdellaan haalealla tai lämpimällä vedellä.
4. F 33 Stoc vaahdotetaan puhdistettavalle pinnalle (30 - 50 °C). Ohjeannostus 2 – 6 % pinnan
likaisuusasteen mukaan. Vaikutusaika 10-20 min.
5. Irronnut lika ja vaahto huuhdellaan haalealla tai lämpimällä vedellä.

Ohjeannostus 2 – 6 % pinnan likaisuusasteen mukaan.

Huomioitavaa Kevytmetallipinnat on pesun jälkeen huuhdeltava huolellisesti

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Fosforihappoa < 30 % Liuottaa saostumia ja estää niiden muodostusta

Ionittomia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä

Anionisia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä

Glykolieetteriä < 5 % Liuottaa rasvaa ja tehostaa puhdistumista

Metaanisulfonihappoa < 5 % Tehostaa saostumien poistoa ja parantaa pesutehoa

Tuotteen pH 1.0 vahvasti hapan

Käyttöliuoksen pH 1.5 vahvasti hapan

Varastointi Säilytettävä kuivassa ja yli 5 °C paikassa

F 33 Stoc
Vahvasti hapan vaahtopesuaine
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Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas neste

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tuotteen pinta-aktiiviset aineet ovat biologisesti hajoavia. Puhtaat, tyhjät pakkausmateriaalit voi
hyödyntää materiaalikierrätyksessä tai energiana.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN

1 x 20 l 60075 6417964600759

1 x 200 l 60076 6417964600766

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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